Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

MARCOS DE PROMOCAO DOS SERVIDORES

Periodo de pesquisa : Maio/2022 até Maio/2022

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3
Matricula Nome

Ano da Lista: 2022

MARCO de Promogé&o

33401 ADRIANO MARTINS MAIO / 2022
33354 ALINNE BENTO DE OLIVEIRA MAIO / 2022
33318 DEBORA CORREA DELFIM PEREIRA RIBAS MAIO / 2022
33302 FELIPE RODRIGUES PACHECO MAIO / 2022
32827 FERNANDA CRISTINA DIAS PELEGRINO MAIO / 2022
33005 FERNANDA DE MELO VALLADARES MAIO / 2022
33408 FERNANDA SILVA COSTA MAIO / 2022
32900 FRANCISCO JOSE CASTRO CORREIA MAIO / 2022
33359 FRANCISCO VINICIUS FERREIRA ARAUJO MAIO / 2022
33333 GLAUCIA DE ASSIS MARCELLO DOS SANTOS MAIO / 2022
33353 HOSANA COELHO DE SOUZA MAIO / 2022
33341 INGRID FREITAS BORGES MARQUES MAIO / 2022
32915 JANDER PERES PESSANHA MAIO / 2022
33347 LUCIANA BATISTA MAIO / 2022
33381 TAIMARA RODRIGUES DOS SANTOS MEJIA MAIO / 2022
Total: 15

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4

Matricula Nome MARCO de Promocéo
31299 ADRIANA ALOE BOTAFOGO MAIO / 2022
31473 ANA PAULA BARROS AGUIAR DE MAIO MAIO / 2022
31119 CLARISSE VASCONCELOS PITTHAN MAIO / 2022
31500 DEBORAH MIRANDA SERRAO MAIO / 2022
30014 ELAINE CRISTINA CHAGAS DOS SANTOS MAIO / 2022
31311 ELAINE GOMES DE ABREU MAIO / 2022
31900 ELIZA JORGE DE FREITAS PINTO MAIO / 2022
30052 FERNANDA FREIRE DOS SANTOS MAIO / 2022
31460 GABRIEL DE ARAUJO VENTURA MAIO / 2022
31419 IDAIANE DA SILVA MELHORANCE MAIO / 2022
31503 JACQUELINE AVILA NATAL PINHO MAIO / 2022
31494 LUCIANA DE MENDONCA BORGES MAIO / 2022
31726 MICHELLE NOGUEIRA MORAES GRANADO MAIO / 2022
31380 RAUL DE SOUZA ANTUNES MAIO / 2022
31485 RAYLA BREDER MIGUEL MAIO / 2022
31864 SONIA MARIA DA COSTA CORRADI MAIO / 2022
31007 STEPHANIE FATA VOLTAN CHAMBARELLI DE NOVAES MAIO / 2022
31522 TATIANA GUIMARAES ASSAD MAIO / 2022
31190 THALIA ROCHA PINTOR MAIO / 2022
31897 VILMA NEUMANN CARELLI MAIO / 2022
Total: 20

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5
Matricula Nome

MARCO de Promocéo



30649
30474
30331
29701
30403
30464
30375
30561
30550
30379
30433
30447
29546
30490
28995
30628
30685

Total: 17

ANDRESSA MARIA DE OLIVEIRA ANDRES PEIXOTO
ANNA BEATRIZ GAMA SARMENTO SANCHEZ
CLAUDIA RAMOS SURIANO

DANIELE COPELLO ALVES

EVERSON TRINDADE DOS SANTOS

FABIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

FIDELIS CHAVES RANGEL

FLAVIA FERREIRA CASTRO

IAFAR DE SOUZA HERMSDORFF FILHO
JOSE FERREIRA SOARES

JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR

JULIO PAULO SILVA BARBOSA

LUIZ CARLOS SCHITTINO VIEIRA

MARIANA BARROS PIMENTA PONTES
PATRICIA LIMA CARVALHO

ROBERTO CARLOS BAPTISTA CAMPOS
SERGIO LUIS GUERRA CARLUCIO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-6

Matricula
29126
28796
29205
29137
27515
28504
29184
27760
29146
29176
29134
26895
29227
27846
27655

Total: 15

Nome

ADRIANA APARECIDA DE CASTRO E SILVA
ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA

ALEXANDRE ARAUJO DE SOUZA

ANA LUISA RAMOS JORDAO

ANA PAULA BENEDITO ANTONELLI

ANA SIRUI RODRIGUES RODRIGUES
ANDREA GOULART DE ANDRADE

BRUNO MELLO COSTA

DANIELA MUNIZ LEITE

DEISE LUCE BONIFACIO DA CONCEICAO
ELISANGELA ARAUJO DE OLIVEIRA

FABIO MENEZES DE ANDRADE

ISABEL BARRA VIEGAS

MARCELO SZNAJDERMAN

NILCELI BELCHIOR DE CARVALHO OLIVEIRA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7

Matricula
27539
27769
27854
28082
28134
27957
26788
27915
28364
28303
27940
27770
28336
28169
27577
28327
26851

Nome

ANGELO PEIXOTO HADDAD

BIANCA PRISCILLA ALMEIDA DE CASTRO
CARLA BORGES SOUSA DE CARVALHO
CARLA CARDOSO SANTANA

CRISTIANE SILVA DAS NEVES

DIEGO TADEU PEREIRA PONTES MARANGONI PINTO

JOSE DA SILVA QUIRINO

LEONARDO OLIVEIRA GOMES
MARCIA DO AMARAL ANTUNES
MARCOS MOREIRA LACERDA
MOISES SARDENBERG DA ROCHA
RAQUEL DA SILVA PINTO LICURGO DE BARROS
RODRIGO BARONI MARTINS
ROSANA RIBEIRO GOMES

SANDRA GARCIA DE LIMA SILVA
SERGIO LUIZ FIGUEIRA DOS SANTOS
VALMA LUCIA DOMINGUES SOUZA
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MAIO / 2022
MAIO /2022
MAIO / 2022
MAIO /2022
MAIO / 2022
MAIO /2022
MAIO / 2022
MAIO /2022

MARCO de Promocgéo

MAIO / 2022
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MAIO / 2022
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MAIO /2022



Total: 17

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: B-8
Matricula Nome

26832 DANIELA ESTEVES DOS SANTOS

26840 ELAINE MARIA DA GLORIA VENTURINI
26839 FATIMA RODRIGUES DA CUNHA

26833 JORCELEI DE SOUZA FONSECA

26837 MARIA CECILIA SILVA SANT ANNA

26835 MARIA HELOISA DO AMARAL RIBEIRO DA SILVA
26810 MARIA LUCIA MENEZES SANTOS VIEIRA
26791 MONICA PEREIRA DA SILVA DO CARMO
26843 RENATO MARCONDES DE OLIVEIRA
26821 SIMONE TERRA FREITAS

26796 VALERIA RODRIGUES RIBEIRO

Total: 11

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9

Matricula Nome

26281 CASSIA REGINA DA SILVA GARCIA
26295 CRISTIANE FERNANDES BARBOZA PORTO
26279 ELAINE TEIXEIRA CLEMENTE

26261 FRANK RIBEIRO ANDRADE

26235 GISLENE CUNHA DE MACEDO CORREA
26288 MARCIA LOPES DE FIGUEIREDO

26327 MARCOS ANTONIO BONANNO

26305 MARISTELA DO CARMO VARGAS

26242 STELA MAURA ALVES DE CAMPOS
Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-10
Matricula Nome

7256 BRUNO MARCELO DE OLIVEIRA COSTA
7498 PAULO CEZAR LESSA JUNIOR
Total: 2

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-11
Matricula Nome

26083 KATIA MARIA CALVANO DE CARVALHO SANTANA

Total: 1

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-12

Matricula Nome

25011 ELAINE BARBOSA DE OLIVEIRA
24934 ELAINE BRASIL PANTOJA

22515 ELIZABETH DE ALMEIDA ABREU
24805 RENATA AVILA DE MIRANDA
Total: 4

Total de funcionarios: 255

MARCO de Promogé&o
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